
 
737373737373%%%******%%%**%%%**%%%**%%%737373slevy až737373slevy až737373slevy až737373
Výprodej
expozičního zboží

145 cm

2
0

0
 c

m

25 cm130 22 cm130 13022 cm130

7 zón
7 zón

Saturn
rošt pevný

1 599 Kč
3 099  Kč

48%Wellness
matrace

2 499 Kč
4 929  Kč

49% Kronos
matrace

3 499 Kč
7 049  Kč
měsíční splátky od 174 Kč *

50% Airspring
memory
matrace

4 999 Kč
9 370  Kč
měsíční splátky od 249 Kč *

46%

Platnost letáku od pondělí 12. 10. do úterý 27. 10. 2015. 

J1
5

4
2

moderní    stylový    dostupný     

DOPRAVA ZDARMA
26.–27. 10.***

1. Sedací souprava Timo, provedení do „U“, rozkládací se dvěma úložnými prostory, 4x velký polštář, 2x malý polštář, nohy dřevo, š/v/h: 316 x 93 x 158 cm, plocha lůžka 
286 x 120 cm, 14 999 Kč. (119-0013/001) 2. Obývací stěna Hugo, s prakticky řešeným úložným prostorem, materiál LTD, dekor dub sonoma, bílá, bílá/dub sonoma nebo dub 
truffel, š/v/h: 210 x 175 x 42 cm, 3 499 Kč. (121-0234/001-004) 3. Šatní skříň Jupiter, dekor dub sonoma/bílá, š/v/h: 145 x 200 x 60 cm, 3 199 Kč. (980-1838/001) 4. Postel 
Kula 4, s výklopným roštem a pružinovou matrací, praktický úložný prostor, š/v/h: 201 x 96 x 202 cm, 5 999 Kč. (280-0282/001) 5. Matrace Wellness, 80/90 x 200 cm, 
potah Geen Tea vhodný pro alergiky, jádro z kvalitní pěny Flexifoam, 2 499 Kč. (480-0179/001, 002) 6. Matrace Jena Kronos, 80/90 x 200 cm, anatomický profil ložné plochy, 
snímatelný a pratelný potah, 7 zón, 3 499 Kč. (480-0160/001, 002) 7. Matrace Airspring memory, 80/90 x 200 cm, oboustranná, s kvalitním potahem, horní desky z líné pěny 
pro maximální komfort, 4 999 Kč. (190-0025/001, 002) 8. Rošt pevný Saturn, 28 lamel uložených v pružných pouzdrech, 80/90 x 200 cm. Stabilní konstrukce, 5 výztuh v oblasti 
beder, 1 599 Kč. (114-0006/001, 002)

www.jena-nabytek.cz

1.

funkce lůžkaúložný prostor

úložný prostor

2x praktický úložný prostor

Včetně matrace

Oboustranná 6. 7. 8.5.

bílá

bílá/dub sonomadub truffel

Hugo
obývací stěna

3 499 Kč
6 599  Kč
měsíční splátky od 174 Kč *

46%

2.

Jupiter
šatní skříň

3 199 Kč
6 519  Kč
měsíční splátky od 159 Kč *

50%

vnitřní uspořádání

3.

Kula 4
postel

5 999 Kč
12 269  Kč
měsíční splátky od 299 Kč *

51%

120

4.

5.zón

Timo
sedací souprava

14 999 Kč
34 299  Kč
měsíční splátky od 749 Kč *

56%

do vyprodání zásob



úložný prostor

9. Sedací souprava Flash, levé/pravé provedení, materiál syntetická kůže, š/v/h: 245 x 85 x 187 cm, 11 999 Kč. (172-0035,6/001) V nabídce také varianta s LED osvětlením 
13 999 Kč. (172-0037,8/001) 10. Sedací souprava Galaxy, levé/pravé provedení do „U“, RGB LED osvětlení včetně dálkového ovládání, š/v/h: 314 x 85 x 186 cm, 15 999 Kč. 
(172-0040,1/003)  

1. Křeslo Banny, luxusní potah ze syntetické kůže, různá barevná provedení, š/v/h: 63,5 x 76 x 62,5 cm, 1 399 Kč. (172-0008/002-4, 006) 2. Pohovka Clic Clac, rozkládací 
s úložným prostorem, výška matrace 9 cm, potahový materiál látka, v různých barevných provedeních, š/v/h: 185 x 82 x 88 cm, 3 999 Kč. (172-0017,19,20,22/002) 3. Pohovka 
Bianca, celočalouněná, rozkládací s úložným prostorem, konstrukce z pevného dřeva, plocha lůžka 204 x 144 cm, š/v/h: 204 x 81 x 80 cm, 4 999 Kč. (900-0375/004-6, 009)  

4. Sedací set Maliboo, s potahem ze syntetické kůže, skládá se z dvojsedáku a trojsedáku, 9 999 Kč. 2-sedák, š/v/h: 170 x 90 x 90 cm, 5 999 Kč. 3-sedák, 
š/v/h: 200 x 90 x 90 cm, 6 999 Kč. (172-0045-7/001) 5. Sedací souprava Vegas, univerzální roh, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 244 x 72 x 143 cm, 9 999 Kč. 3-sedák 
Vegas, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 236 x 72 x 97 cm, 8 999 Kč. Křeslo Vegas, š/v/h: 97 x 72 x 97 cm, 3 999 Kč. Taburet Vegas, š/v/h: 46 x 40 x 46 cm, 
999 Kč. (902-0097/001-004) 

6. Obývací stěna Frisco, dekor bílá/černá, přední plochy ve vysokém lesku, s integrovaným osvětlením, š/v/h: 300 x 195 x 50 cm, 15 999 Kč. (302-0017/001) 7. Sedací souprava 
Porto, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, včetně dvou taburetů uložených pod područkou, š/v/h: 272 x 72 x 187 cm, 11 999 Kč. (902-0096/002, 004) 
8. Sedací souprava Seven, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, plocha lůžka 200 x 120 cm, š/v/h: 235 x 90 x 173 cm, 12 999 Kč. (158-0326/003  0327/004)

www.jena-nabytek.cz

Prodlužujeme záruku až na 5 LET!
Bližší informace u personálu.

Flash
sedací souprava

13 999 Kč
27 399  Kč
měsíční splátky od 699 Kč *

48%
Galaxy
sedací souprava

15 999 Kč
32 899  Kč
měsíční splátky od 799 Kč *

51%

9.

5.4.

1.

3.

10.

Vegas
sedací souprava

9 999 Kč
18 599  Kč
měsíční splátky od 499 Kč *

46%
Maliboo
sedací set

9 999 Kč
20 599  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

51%

Různobarevné podsvícení

Frisco
obývací stěna

15 999 Kč
29 999  Kč
měsíční splátky od 799 Kč *

46%

6.

7.

8.

Porto
sedací souprava

11 999 Kč
22 299  Kč
měsíční splátky od 599 Kč *

46% Seven
sedací souprava

12 999 Kč
23 499  Kč
měsíční splátky od 649 Kč *

44%

Banny
křeslo

1 399 Kč
2 699  Kč

48%

2.

funkce lůžka

funkce lůžka

Clic clac
pohovka

3 999 Kč
6 099  Kč
měsíční splátky od 151 Kč *

34%
Bianca
pohovka

4 999 Kč
9 699  Kč
měsíční splátky od 249 Kč *

48%

Včetně 
dvou 

taburetů



Doprava zdarma! 26.–27. 10.
***

7. Sedací souprava Sarah, levé/pravé provedení do „U“, materiál syntetická kůže, š/v/h: 335 x 87 x 217 cm, 29 999 Kč. (995-0268/001, 002)

www.jena-nabytek.cz

5. Sedací souprava Wall Street, levé/pravé provedení do „U“, rozkládací s úložným prostorem, materiál látka, š/v/h: 338 x 90 x 221 cm, 19 999 Kč. (158-0330/001,002) 

6. Sedací souprava Sammy, provedení do „U“, polohovatelné opěrky hlavy, š/v/h: 306 x 74-92 x 242 cm, 27 999 Kč. (995-0265,6/001, 002) 

3. Sedací souprava Speedway, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 224 x 79 x 262 cm, plocha lůžka 185 x 125 cm, 19 999 Kč. (995-0283/111) 

4. Sedací souprava Korfu II, levé/pravé provedení do „U“, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 362 x 87 x 217 cm, 26 999 Kč. (148-0077/001, 002) 

1. 3-sedák + 2x křeslo Edwards, materiál syntetická kůže, výplň vysokoelastickou pěnou, pro maximální pohodlí, 17 999 Kč. (415-0001/001) V nabídce také varianta s rozkládacím 
trojsedákem, 19 999 Kč. 3-sedák Edwards, s funkcí rozložení na lůžko, š/v/h: 210 x 95 x 95 cm, 14 999 Kč. 3-sedák Edwards, bez funkcí, š/v/h: 210 x 95 x 95 cm, 
9 999 Kč. Křeslo Edwards, š/v/h: 108 x 95 x 95 cm, 4 999 Kč. Rohová sedací souprava Edwards, levé/pravé provedení, š/v/h: 294 x 95 x 190 cm, 23 999 Kč. 
2. Sedací souprava Long, levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 250 x 78-90 x 250 cm, 17 999 Kč. (121-0194/001, 002) 

Long
sedací souprava

17 999 Kč
36 199  Kč
měsíční splátky od 899 Kč *

50%
Edwards
3-sedák + 2x křeslo

17 999 Kč
37 899  Kč
měsíční splátky od 899 Kč *

52%

Korfu II
sedací souprava

26 999 Kč
50 399  Kč
měsíční splátky od 1 349 Kč *

46%

funkce lůžka

funkce lůžka

úložný prostor

2.1.

Sarah
sedací souprava

29 999 Kč
49 499  Kč
měsíční splátky od 1 499 Kč *

39%

ilustrační foto

7.

5. 6.

Wall street
sedací souprava

19 999 Kč
42 999  Kč
měsíční splátky od 999 Kč *

53% Sammy
sedací souprava

27 999 Kč
59 899  Kč
měsíční splátky od 1 399 Kč *

53%

Speedway
sedací souprava

19 999 Kč
38 499  Kč
měsíční splátky od 999 Kč *

48%

3. 4.

funkce lůžka úložný prostor

 (995-0268/001, 002)

(995-0265,6/001, 002)

50%
sleva

na zbytek 
programu

křeslo 3-sedák rohové provedení



12. 10. – 27. 10.Likvidujeme expozice, slevy až73 %
**

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Nákup 
jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek. Slevy akčního zboží jsou odečítány z původních cen. Původní cena je cena před slevou, resp. 
cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno. Výběr potahových látek a kůží je za příplatek. Bližší informace na prodejně. 

 BRNO – Křenová 19  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100   HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27 

 OSTRAVA NP FUTURUM – Varenská 3309/50  PLZEŇ OC BEROUNKA PARK – Nákupní 1445/7

Akční modely do vyprodání skladových zásob.

* Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, 
výše měsíční splátky 500 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 12 000 Kč, roční úroková sazba 29, 30% p.a., RPSN 33, 58%, 
Platí pro smlouvy ze dne 12. 10. 2015. 

Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Cetelem); je oprávněn 
je zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Společnost BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE poskytuje úvěry od 3 000 Kč. Touto reklamou nevzniká 
právní nárok na poskytnutí úvěru.

 

** Sleva je odečítána z původních cen, nevztahuje se na zboží 
z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče 
a již dříve uzavřené zakázky. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.

*** Doprava zdarma platí pro vzdálenost do 50 km a při nákupu 
nad 5 000 Kč. Nevztahuje se na montáž a výnos do pater. Bližší 
informace na prodejně či e-shopu.
 

www.jena-nabytek.cz

8. Prádelní koš, 30 l, materiál plast, v hnědém nebo krémovém provedení, š/v/h: 36,5 x 39 x 39 cm, 199 Kč. (169-0082/006, 007) 9. Botník/taburet AC-9 CR, provedení chrom/
černá koženka, se dvěma policemi, š/v/h: 80 x 50 x 30 cm, 1 299 Kč. (780-2040/014) 10. Kancelářské křeslo Lotus, výškově nastavitelné, houpací funkce s aretací, plastová 
kolečka, š/v/h: 63 x 117-127 x 65 cm, 2 699 Kč. (909-0211/001) 11. Předsíňová stěna GW-Top,  v dekoru dub sanremo, bílá/dub sanremo, anebo buk, kovové úchyty, tlumení 
dvířek, š/v/h: 91 x 200 x 32 cm, 3 499 Kč. (745-0096/025, 026  0101/005) 12. Koupelnová sestava Adel, dekor bílá nebo sonoma/bílý lesk, včetně keramického umyvadla 60 cm 
bez sifonu a baterie, 5 999 Kč. (148-0074/001, 148-0075/001)

5. Kuchyňský blok Monza, dekor předních ploch bílá lesk, korpus a pracovní deska dub truffel, 10 999 Kč. (580-7957/001) Cena včetně pracovní desky, těsnící lišty, vykrývacích 
boků. Cena bez zádové desky, dřezu, baterie, doplňků a elektrospotřebičů. 6. Dřez celoplošný Onset Core 1B 1D, speciální variabilní úchyty (4 ks) pro menší korpus skříňky, výtok 
otvor 60 mm, š/v/h: 80 x 15 x 60 cm, 999 Kč. (221-0121/001) 7. Jídelní set Orio, dekor přírodní dub, materiál dřevo/látka, rozměry stolu š/v/h: 110 x 75 x 70 cm, 3 499 Kč. 
(780-2042/001)

1. Ložnicový komplet Nizza, dekor dub bílý/šedá, dvoulůžko s praktickým čelním osvětlením o rozměrech 200 x 160 cm, doplněné dvěma nočními stolky s úložným prostorem, 
6 999 Kč. (735-0174/003) Možnost dokoupení šatní skříně. 2. Postel Optima, 110 x 200 cm, levé/pravé provedení, s úložným prostorem, výklopným lamelovým roštem a matrací, 
6 499 Kč. (280-0276/001) Cena bez polštářků. 3. Dvoulůžko Twister, čalouněné, 180 x 200 cm, s unikátním postelovým systém boxspring, s úložným prostorem, 
š/v/h: 186 x 109 x 206 cm, 14 999 Kč. Včetně matrace. (885-0073/001) 4. Deka MICRO/UNI, 150 x 200 cm, teplá a hebká, v hnědé, šedé, medové nebo vínové barvě, 199 Kč. 
(168-0030/001, 002  0029/004, 007)

Prádelní koš
199 Kč
429  Kč

53%

AC-9 CR
botník/taburet

1 299 Kč
2 299  Kč

43%

102

Lotus
kanc. křeslo

2 699 Kč
5 799  Kč

53%

10.

GW-Top
předsíňová stěna

3 499 Kč
4 599  Kč
měsíční splátky od 174 Kč *

23%
Adel
koupelnová sestava

5 999 Kč
10 999  Kč
měsíční splátky od 299 Kč *

45%

11. 12.

více koupelen na 

www.jena-nabytek.cz

Nizza
ložnicový komplet

6 999 Kč
12 299  Kč
měsíční splátky od 349 Kč *

43%

1.

130

úložný prostor

úložný prostor

57 cm

Optima
postel

6 499 Kč
12 969  Kč
měsíční splátky od 324 Kč *

49%

2.

3.

Twister
dvoulůžko

14 999 Kč
29 109  Kč
měsíční splátky od 749 Kč *

48%

240 cm

Monza
kuchyňský blok

10 999 Kč
21 999  Kč
měsíční splátky od 549 Kč *

50%
Orio
jídelní set

3 499 Kč
6 399  Kč
měsíční splátky od 174 Kč *

45%

5. 6.

7.

8.

9.

Onset Core
dřez celoplošný

999 Kč
1 999  Kč

50%

4.

Micro/UNI
deka

199 Kč
399  Kč

50%


